WEBINAR
2 QERSHOR 2021, ORA 15:00-19:00
"PËRDITËSIM LIDHUR ME KALKULOZËN RENALE, INFEKSIONET E TRAKTIT URINAR DHE OSTEODISTROFINË RENALE"

15:00-15:30 “POZICIONI I ALFACALCIDOL NË SRK”
DR. SHK. SAJMIR SEFERI

15:30-16:00 “TRAJTIMI I HIPERFOSFATEMISË NË SRK”
	DR. SHK. MERITA RROJI MOLLA

16:00-16:30 “INKONTINENCA URINARE”
PROF. DR. ALMA IDRIZI

16:30-17:00 “KOMPLIKACIONET E SARS COV-19 NË VESHKA
DR. AHMET DURAKU

17:00-17:15 PUSHIM
17:15-17:45 “UTI: EPIDEMIOLOGJIA, KLASIFIKIMI, FIZPATOLOGJIA, SIMPTOMAT”
PROF. DR. MARGARITA GJATA

17:45-18:15 “MENAXHIMI I KALKULOZËS RENALE”
[bookmark: _GoBack]PROF. DR. MYFTAR BARBULLUSHI


18:15-19:00 DISKUTIME. PLOTËSIM I FORMULARIT TË VLERËSIMIT

